Conaejo de Promoclon Econémica de Cludad Obregén

Estade de Actividades @
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |a
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de |a
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias ai Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
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0
0
0
0
0
0
0
0

936,000.00

936,000.00

46,791.00
0
0
0
0

46,791.00

982,791.00

922,752.35
024,891.12

16,616.85
381,244 .38
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937,494.00

937,494.00

33,000.00
0

0

0

0
33,000.00

970,494.00

1,299,835.37
813,552.51
12,542.77
473,740.09
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Consejn de Pramoc:on Economlca de Cmdad Obregén

Del 01 de Enero ol 30 ds Sepuembm de: 2023 :
. .(leras en Pesos) . '

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

31,017.33
31,017.33
0

31,453.59
31,453.59

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 953,769.68 1,331,288.96

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) . 29,021.32 [-  360,794.96

Bajo protesta de decir verdad eclar M0oS que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emiser. \
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M.A.D.N. Y C.PAvonpé Sianchez Cornejo
Tesorera Municipal
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